РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 с. Павловск

О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.02.2017 №127 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим Администрации Павловского района Алтайского края взысканий за несоблюдение оганичений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

Федерального ОТ 02.03.2007 №25-ФЗ основании закона муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 13.06.2023 №258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования Павловский район Алтайского края постановляю:

Внести в постановление Администрации Павловского района от 22.02.2017 №127 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим Администрации Павловского района Алтайского края взысканий за несоблюдение оганичений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции постановлений от 29.03.2018 №298, от 21.01.2019 №47) следующие изменения:

Подпункт 1 пункта 3.1 раздела 3 «Порядок и сроки применения дисциплинарного взыскания» Порядка применения к муниципальным служащим Администрации Павловского района Алтайского края взысканий за несоблюдение оганичений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» изложить в следующей редакции:

«1) доклада о результатах проверки, проведенной отделом по трудовым и кадровым воросам Администрации района по профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона

- от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации;».
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Павловского района и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Павловского района.
 - 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района О.И. Бронза